
MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE MENDOZA

EJERCICIO 2023

ANEXO XVII: OTROS FONDOS
(ACUERDO Nº 2988)

Detalle Norma Legal

Otros aportes a Municipios 19/01/2023 1.622.776,34 -1.622.776,34

Otros aportes a Municipios 19/01/2023 1.758.062,26 -3.380.838,60

Otros aportes a Municipios 19/01/2023 6.054,75 -3.386.893,35

Otros aportes a Municipios 20/01/2023 1.799.009,38 -5.185.902,73

Otros aportes a Municipios 20/01/2023 10.466,33 -5.196.369,06

Otros aportes a Municipios 16/02/2023 93.251,84 -5.289.620,90

Otros aportes a Municipios 16/02/2023 2.025.291,01 -7.314.911,91

Otros aportes a Municipios 17/02/2023 2.441,15 -7.317.353,06

Otros aportes a Municipios 17/02/2023 2.055.075,56 -9.372.428,62

Otros aportes a Municipios 19/05/2023 1.307,37 Otros aportes a Municipios -9.373.735,99

Otros aportes a Municipios 19/05/2023 2.188.172,42 Otros aportes a Municipios -11.561.908,41

Otros aportes a Municipios 16/06/2023 2.297.773,94 Otros aportes a Municipios -13.859.682,35

Otros aportes a Municipios 16/06/2023 1.429,33 Otros aportes a Municipios -13.861.111,68

Otros aportes a Municipios 06/07/2023 2.257.191,08 Otros aportes a Municipios -16.118.302,76

Otros aportes a Municipios 06/07/2023 1.683,56 Otros aportes a Municipios -16.119.986,32

Otros aportes a Municipios 17/07/2023 1.705.000,00 Otros aportes a Municipios -17.824.986,32

Otros aportes a Municipios 19/07/2023 2.504.102,88 Otros aportes a Municipios -20.329.089,20

Otros aportes a Municipios 19/07/2023 1.232,58 Otros aportes a Municipios -20.330.321,78

Otros aportes a Municipios 01/08/2023 2.544.609,93 Otros aportes a Municipios -22.874.931,71

Otros aportes a Municipios 01/08/2023 1.225,77 Otros aportes a Municipios -22.876.157,48

Otros aportes a Municipios 02/08/2023 2.730.556,94 Otros aportes a Municipios -25.606.714,42
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Otros aportes a Municipios 02/08/2023 6.081,03 Otros aportes a Municipios -25.612.795,45

Otros aportes a Municipios 06/09/2023 2.810.266,13 Otros aportes a Municipios -28.423.061,58

Otros aportes a Municipios 06/09/2023 6.176,59 Otros aportes a Municipios -28.429.238,17

Otros aportes a Municipios 30/11/2023 3.753.249,58 Otros aportes a Municipios -32.182.487,75

Otros aportes a Municipios 30/11/2023 6.864,56 Otros aportes a Municipios -32.189.352,31

Otros aportes a Municipios 13/12/2023 60.000.000,00 Otros aportes a Municipios -92.189.352,31

Otros aportes a Municipios 13/12/2023 4.723.000,00 Otros aportes a Municipios -96.912.352,31

Otros aportes a Municipios 29/12/2023 3.537.844,55 Otros aportes a Municipios -100.450.196,86

Otros aportes a Municipios 29/12/2023 7.881,02 Otros aportes a Municipios -100.458.077,88

“LOS DATOS INCLUIDOS EN EL PRESENTE ANEXO SURGEN DE LOS REGISTROS CONTABLES”
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